P
O
N
CE
U
S
E
S

U
E
S
M
A
R
K
E
T
IN
G
comartex tel 0033 1 45 76 53 03 145 32 YEARS
JAGUAR FLEX 4”/ø100mm
1000030JA Jaguar Flex Grit 30 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000060JA Jaguar Flex Grit 60 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000120JA Jaguar Flex Grit 120 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000220JA Jaguar Flex Grit 220 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000400JA Jaguar Flex Grit 400 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000800JA Jaguar Flex Grit 800 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1001800JA Jaguar Flex Grit 1500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1003500JA Jaguar Flex Grit 3500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
JAGUAR FLEX 5”/ø125mm
1250030JA Jaguar Flex Grit 30 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1250060JA Jaguar Flex Grit 60 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1250120JA Jaguar Flex Grit 120 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1250220JA Jaguar Flex Grit 220 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1250400JA Jaguar Flex Grit 400 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1250800JA Jaguar Flex Grit 800 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1251800JA Jaguar Flex Grit 1500 5”/ø125mm 4mm € 36,50
1253500JA Jaguar Flex Grit 3500 5”/ø125mm 4mm € 36,50
JAGUAR FLEX 6”/ø150mm
1500030JA Jaguar Flex Grit 30 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1500060JA Jaguar Flex Grit 60 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1500120JA Jaguar Flex Grit 120 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1500220JA Jaguar Flex Grit 220 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1500400JA Jaguar Flex Grit 400 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1500800JA Jaguar Flex Grit 800 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1501800JA Jaguar Flex Grit 1500 6”/ø150mm 4mm € 59,00
1503500JA Jaguar Flex Grit 3500 6”/ø150mm 4mm € 59,00
JAGUAR FLEX 6,5”/ø165mm
1650030JA Jaguar Flex Grit 30 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1650060JA Jaguar Flex Grit 60 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1650120JA Jaguar Flex Grit 120 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1650220JA Jaguar Flex Grit 220 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1650400JA Jaguar Flex Grit 400 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1650800JA Jaguar Flex Grit 800 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1651800JA Jaguar Flex Grit 1500 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
1653500JA Jaguar Flex Grit 3500 6,5”/ø165mm 4mm € 65,00
ML FLEXIBLE 9,5”/ø240mm
240001 ML 1 9,5”/ø240mm 4mm € 225,00
240002 ML 2 9,5”/ø240mm 4mm € 98,00
240003 ML 3 9,5”/ø240mm 4mm € 98,00